

Zadavatel: Městys Pozlovice
Se sídlem: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Zastoupený: Ing. Olga Tkáčová, starostka
IČ: 00568708

8/O/2018049

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 5.6.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

Název veřejné zakázky: **RD – sociální byty Pozlovice**
Ev. číslo veřejné zakázky: 2018049
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dále dne 4.6.2018 proběhla plánovaná prohlídka místa plnění, na které byly vzneseny dotazy od dodavatele.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

V části výkazu výměr Terénní a sadové úpravy, oplocení, v kapitole 9 Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení je položka č. 2 917 86-2111 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého ... Náhradní položka-osazení podhrabových desek s výměrou 41,200m.

Dotaz: Máme tuto položku ocenit? Není tato položka obsažena již v položce č. 1 této kapitoly?

Odpověď č. 1 :

Zadavatel poskytuje v rámci tohoto vysvětlení upravený výkaz výměr, který jsou dodavatelé povinni nacenit a je pro ně závazný.

Dotaz č. 2 (na základě prohlídky místa plnění dne 4.6.2018):

V předpokládané hodnotě VZ je započtena částka ve výši 15 % - vyhrazené změny závazků. Má zhotovitel o tuto částku navýšit nabídkovou cenu: Pokud ano, kam ji započítat?

Odpověď č. 2 :

Zadavatel sděluje, že si v textové části zadávací dokumentace čl. VI., odst 10 vyhradil v souladu s § 100 odst. 3 podstatnou změnu závazku na nové stavební práce, dodávky a služby, které mohou být vybranému dodavateli zadány formou jednacímho řízení bez uveřejnění, pokud budou naplněny podmínky § 66 zákona. To znamená, že dodavatelé nezahrnují do nabídkové ceny částku ve výši 15 % a předmětem hodnocení je v souladu s čl. XXI, odst. 3 Textové části zadávací dokumentace nabídková cena bez vyhrazené změny závazků.

Dotaz č. 3 (na základě prohlídky místa plnění dne 4.6.2018):

Jakým způsobem je zohledněno případné navýšení ceny, pokud by byla výzva odeílána v nejzazším termínu uvedeném v návrhu smlouvy o dílo? (inflační doložka)

Odpověď č. 3 :

Zadavatel pro tento případ neupravil vyhrazenou změnu závazků v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ. Doba zaslání výzvy k zahájení prací nemá vliv na cenu díla.

Dotaz č. 4 (na základě prohlídky místa plnění dne 4.6.2018):

Vkládání sutí a zemniny je zahrnuto v rozpočtu do vzdálenosti 10 km. Je ti reálné?

Odpověď č. 4:

V jednotlivých objektech jsou uvedeny položky odvoz sutí a zeminy na skládky. Zadavatel požaduje, aby dodavatelé nacenili dle uvedené položky tak jak stanoveno ve výkazu výměr.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přílohy bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 5.6.2018.

Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708>

Příloha:

RD-Sociální byty Pozlovice_výkaz

Formular z prohlídky místa plnění

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností